
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   128/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

209/2019

17/09/2019

Contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de som
automotivo, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social.

209/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

128/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 07/10/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

EDINALDO ANTONIO ARAUJO

R$ 2.600,001,000 2.600,00001 - Sistema de som completo, contendo:

Um aparelho de som com entrada USB frontal ; Interface para
iPod/iPhone via USB; Mixtrax4; Reprodução de arquivos em MP3;
WMA;WAV; SAÍDAS RCA com controle para subwoofer e Entrada auxiliar
frontal, similar ou sumperior à marca Pioneer.

Um par de alto-falantes 6'' x 9'', projetando para ampla resposta em
frequencia, com potência maxima de 400w e Potência de entrada nominal
RMS de 100W; Similar ou superior à marca Pioneer (modelo TS-6960BR)

Duas cornetas , com encaixe rosca; compatível com todos os drives  1''
com fixação rosca; apresentando dispersão de cobertura angular
horizontal de 45º e cobertura angular vertical de 45º; em alumínio;
Resposta de frequência  @-10dB: 620 a 20000 e dimensões ( A X L X C):
15 X 14 X 15 cm, similares ou superiores à marca Selenium JBL;

Dois Tweeters, com potência RMS de 150W; Resposta de Frequência de
4.000 a 20.000 Hz; Impedância de 08OHms; base e difusor de alumínio
com acabamento cromado e similares ou superiores á marca Selenium
JBL;

Um módulo  Amplificador, com 400 watss e 4 canais  100w RMS, similar
ou superior à marca Taramp's (modelo TS400)

Com instalação completa, incluindo caixa, fiação e mão-de-obra. - Marca:

UNI

R$2.600,00Total fornecedor:

R$ 2.600,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

José Sloboda
Prefeito

07 de Outubro de 2019Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   128/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

209/2019

17/09/2019

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 2.600,0012.001.80.122.0003.2034.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SEDES

José Sloboda
Prefeito

07 de Outubro de 2019Jaguariaíva,


